
令和６年４月２５日

各 位

公益社団法人福岡県介護福祉士会

                                会 長  江口  賀子

【公 印 省 略】

公益社団法人福岡県介護福祉士会

令和６年度定時社員総会に関するご案内及び開催要綱

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年度定時社員総会の開催についてご案内申し上げますので、ご提出の程何卒よろしく

お願いいたします。

基調講演は認知症になっても生き生きと暮らせるまちを目指し、昨年９月１５日にオープンいたし

ました「福岡市認知症フレンドリーセンター」党 一浩センター長にご講演いただきます。

同センターは、海外からも視察に訪れるなど注目されています。

また、今年度から「正会員永年表彰規程（仮称）」に基づき、入会３０年に達した会員の皆さまを

対象に正会員永年表彰式（仮称）をおこないます。出席予定の皆様におかれましてはご理解・ご協力

のほど、よろしくお願い申し上げます。なお、基調講演後は会場を移し、交流会も開催いたします。

記

１、日  程 令和６年６月２３日（日）１４：００～１６：３０（受付１３：３０～）

２、会  場 福岡市市民プラザ（ふくふくプラザ／福岡市中央区荒戸３-３-３９）

３、全体プログラム

≪定時社員総会≫ １４：００～１４：２０（会員対象）

第１号議案 令和５年度事業報告

第２号議案 令和５年度決算報告

≪報告関係≫   １４：２０～１４：４０（会員対象）

令和６年度事業計画、令和６年度収支予算

令和６年能登半島地震介護ボランティア報告

≪正会員永年表彰式（仮称）≫

１４：４０～１５：１０

     

≪基調講演≫  １５：２０～１６：５０（会員対象）

「福岡市認知症フレンドリーセンターの役割と今後の展望」

講師：福岡市認知症フレンドリーセンター センター長 党 一浩氏

≪交流会≫ １７：３０～１９：３０

会 場：美麗
び れ い

酒場
さ か ば

Couta
こ う た

（中央区荒戸１－５－３０－１Ｆ）

定 員：４０名（予約の都合上、定員になり次第締切ります）

参加費：会員・非会員とも４，５００円（当日徴収）

※裏面もご確認ください



～すべての会員の提出をお願いします～

ご自宅等へ別送予定の往復ハガキまたはこの用紙、もしくはオンライン（下記参照）

にて、６月３日（月）までに「出欠届・委任状」をご返信ください

送り先 ＦＡＸ ０９２－４３６－５２３４

公益社団法人 福岡県介護福祉士会

令和６年度定時社員総会 出欠届・委任状

ご記入ください ↓ ↓ ↓

①総会の出欠について ＜ア、イどちらか○＞

ア
出席します

（欠席の場合は議決権行使を会長の江口賀子氏に一任）

これで

記入終了

イ 欠席します ②を記入

②（欠席される方）議決権の行使について ＜ア、イどちらか○＞

ア 委任します ③を記入

イ 書面表決します ④を記入

③（欠席して委任される方）議決権委任先 ＜ア、イどちらか○＞

ア 会長の江口賀子氏に一任します
これで

記入終了
イ

会員の      氏に一任します

（委任する方の氏名をご記入ください）

④（欠席して書面表決される方）議案書をご覧になり賛否を表明して

ください ＜賛、否どちらか○＞

第１号議案 令和５年度事業報告      賛・否
第２号議案 令和５年度決算報告      賛・否

これで

記入終了

※議案書の取り寄せは、本会ホームページからダウンロードしていただ
くか、もしくは本会事務局に電話して送付依頼してください。
福介ホームページ http://www.f-kaigo.jp/
※議案書作成に期間を要すことが見込まれておりますので、書面表決さ
れる方には表面の本状提出締切りの適用はございません。

住所氏名等必ずご記入ください

氏 名
㊞

（会員番号：40－    ）

住 所

〒   -

日中連絡が取

れる電話番号
－     －

メール

アドレス
        ＠

【オンラインでも出欠届・委任状が

出せるようになりました！】

オンライン（Google フォーム）でも出欠届・委

任状が出せるようになりました。お手持ちのスマ

ートフォン等でカメラ機能を立ち上げ、下記ＱＲ

コードを読み込んでいただくとリンク先が表示さ

れます。もしくは

https://docs.google.com/forms/d/1Uv5MkirVR

_NVqX1hm80HwTvsV9DHrPVJxWX5Lh5TNr8/edit

にアクセスして入力してください。

入力される前に、お手元に

ご自身のメールアドレスと

７桁の 40 から始まる

会員番号をご準備ください。

◎交流会参加について ＜ア、イどちらかに○＞

※参加される方には後日メールにて改めてご連絡を差し上げますので

  右上欄にメールアドレスをご記入ください

。

ア 参加します イ 参加しません


